
TARIFS
2025

Mail : chenes-de-mamre@jpcfrance.com
Téléphone : +33 4 75 59 37 05
Pour plus d’informations :
www.chenesdemamre.jpcfrance.com

LA RÉSERVATION AVANT LE 
SÉJOUR EST INDISPENSABLE.
Pour tous renseignements, prestations spécifiques, 

Location tente Igloo (2 places)
Location tente canadienne (4-6 places) 15€ / semaine - 25€ / semaine

Navette gare
(Valence TGV ou Valence ville) 30€

Groupe de moins de 20 personnes DP et PC majorée 20% 

Petit-déjeuner complémentaire 6€

Location de draps 6€ / séjour

Repas complémentaire
(Adultes - Enfants ou Etudiants) 12€ - 11€

Nuit & Petit-déjeuner
(Adultes - Enfants ou Etudiants) 22€ - 17€

Repas invité
(sans hébergement) 14€

Divers



Ces prix incluent la mise à disposition :
•	 d’un branchement électrique
•	 des sanitaires camping, installations de jeux et piscine (juin à sept)

TARIFS MAISON TARIFS CHALET TARIFS CAMPING

Enfants moins de 2 ans Gratuit Enfants moins de 2 ans Gratuit

Enfants moins de 2 ans Gratuit Enfants moins de 2 ans Gratuit

Forfait Ménage Journée Obligatoire 100€

Forfait Chauffage Séjour 150€ / nuit

Forfait Chauffage Journée 100€

Ces prix incluent la mise à disposition :
•	 des locaux (réfectoire, salle de  confèrence er chambres), des espaces 

verts, des installations de jeux et de la piscine (juin à sept.)
•	 du couchage une nuit avec petit déjeuner et deux repas

Ces prix incluent la mise à disposition :
•	 des locaux (réfectoire, salle de conférence et salles annexes)
•	 du couchage en chambre une nuit avec petit déjeuner et deux repas
•	 des espaces verts, des installations de jeux et de la piscine (juin à 

sept.)

Ces prix incluent la mise à disposition :
•	 d’un branchement électrique
•	 des sanitaires camping, installations de jeux et piscine (juin à sept)
•	 du couchage pour une nuit avec petit-déjeuner et deux repas

Ces prix incluent la mise à disposition :
•	 d’un branchement écletrique
•	 des sanitaires camping, installations de jeux et piscine (juin à sept)
•	 du couchage pour une nuit avec petit-déjeuner et un repas

Ces prix incluent la mise à disposition :
•	 des locaux (réfectoire, salle de  confèrence er chambres), des espaces 

verts, des installations de jeux et de la piscine (juin à sept.)
•	 du couchage une nuit avec petit déjeuner et deux repas
Reste à votre charge le repas complèmentaire en dehors du centre.

Ces prix incluent la mise à disposition :
•	 des locaux (réfectoire, salle de conférence et salles annexes),
•	 du couchage en chambre une nuit avec petit déjeuner et un repas
•	 des espaces verts, des installations de jeux et de la piscine (juin 

à sept.)
 Reste à votre charge le repas complémentaire en dehors du centre.

Ces prix incluent la mise à disposition :
•	 des locaux (réfectoire, salle de conférence et salles annexes),
•	 du couchage en chambre sans petit déjeuner ni re
•	 des espaces verts, des installations de jeux et de la piscine (juin 

à sept.)
 Restent à votre charge le nettoyage et rangement du mobilier et de la 
vaisselle.

Enfants de 5 à 10 ans 31€ Enfants de 5 à 10 ans 25€ / jour

Enfants de 5 à 10 ans 21€ Enfants de 5 à 10 ans 18€ / jour

Forfait journée uniquement 470€ / jour Enfants de moins de 4 ans Gratuit

Adultes 44€ Adultes 37€ / jour

Forfait Ménage Obligatoire 30€ / chalet

Adultes 34€ Adultes 27€ / jour

Forfait Séjour (1 ou 2 nuits) 890€ / nuit Adultes 10€ / nuit

Enfants de 2 à 4 ans 26€ Enfants de 2 à 4 ans 22€ / jour

Enfants de 2 à 4 ans 17€ Enfants de 2 à 4 ans 15€ / jour

Forfait Ménage Séjour Obligatoire 210€ Tarif à la journée sans couchage Demi-tarif nuit

Enfants de 11 ans et plus / Etudiants 36€ Enfants de 11 ans et plus / Etudiants 30€ / jour

Location de draps 6€ / séjour

Enfants de 11 ans et plus / Etudiants 26€ Enfants de 11 ans et plus / Etudiants 23€ / jour

Forfait Séjour (3 nuits et +) 790€ / nuit Enfants ou Etudiants 8€ / nuit
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Période d’ouverture : toute l’année Ces prix incluent l’accès aux installations de jeux et 
à la piscine : de juin à septembre

Période d’ouverture : du 1er mai au 31 octobre

Divers
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Forfait Semaine (7 nuits) 490€ / chalet

Forfait initial (1 nuit) 170€ / chalet

Coût par nuit supplémentaire
(de 1 à 6 nuits) 60€ / chalet

Forfait Semaine (7 nuits) 390€ / chalet

Forfait initial (1 nuit) 120€ / chalet

Coût par nuit supplémentaire
(de 1 à 6 nuits) 50€ / chalet

Forfait Semaine (7 nuits) 315€ / chalet

Forfait initial (1 nuit) 100€ / chalet

Coût par nuit supplémentaire
(de 1 à 6 nuits) 40€ / chalet


